П Р О Т О К О Л  №1
заседания Общественного совета

при комитете Ивановской области по лесному хозяйству

Дата и время проведения: 28 мая 2019 г. 11-00
Место проведения: г. Иваново, ул. Суворова, д.44, к.408

Присутствовали:
Председатель Общественного совета; -
Заместитель председателя Общественного совета; -
Секретарь Общественного совета ;-

Члены Общественного совета: Агапова Ирина Борисовна; Аршинов
Евгений Александрович; Жарикова Елена Викторовна; Калачева Татьяна

Александровна; Одинцов Алексей Владимирович; Салтыкова Наталья
Владимировна.

(6 из 6 членов общественного совета -100%)
Отсутствующих нет.

Приглашенные:
Председатель комитета Ивановской области по лесному хозяйству
-Яковлев Михаил Юрьевич;
Заместитель председателя комитета Ивановской области по лесному
хозяйству -  статс - секретарь
- Кургузов Александр Викторович.

Повестка заседания:
1 .0  выборах председателя Общественного совета при комитете

Ивановской области по лесному хозяйству;
2 .0  выборах заместителя председателя Общественного совета при

комитете Ивановской области по лесному хозяйству;
3. О выборах секретаря Общественного совета при комитете Ивановской

области по лесному хозяйству;
4. Разное.

1. По первому вопросу повестки дня «О выборах председателя
Общественного совета» слушали Аршинова Е. А.
Аршинов Е. А. предложил избрать председателем Общественного совета
при комитете Ивановской области по лесному хозяйству Одинцова А.В.
Других предложений не поступало.
Решили: Избрать председателем Общественного совета Одинцова А.В.
Голосовали: открытым голосованием «За» - 6 человек (единогласно),
«Против» - 0, «Воздержались» - 0.

2. По второму вопросу повестки дня «О выборах заместителя
председателя Общественного совета» слушали Одинцова А.В.

Протокол №  1 от 28.05.2019 заседания общественного совета
при комитете Ивановской области по леЫому хозяйству

Одинцова А.В. предложил избрать заместителем председателя
Общественного совета при комитете Ивановской области по лесному
хозяйству Салтыкову Н. В. Других предложений не поступало.
Решили: Избрать заместителем председателя Общественного совета
Салтыкову Н. В.
Голосовали: открытым голосованием «За» - 6 человек (единогласно),
«Против» - 0, «Воздержались» - 0.

3. По третьему вопросу повестки дня «О выборах секретаря
Общественного совета» слушали Одинцова А.В.
Одинцов А.В. предложил избрать секретарем Общественного совета при
комитете Ивановской области по лесному хозяйству Жарикову Е. В. Других
предложений не поступало.
Решили: Избрать секретарем Общественного совета Жарикову Е. В.
Голосовали: открытым голосованием «За» - 6 человек (единогласно),
«Против» - 0, «Воздержались» - 0.

4. По четвертому вопросу повестки дня «Разное» слушали Одинцова
А.В.
Одинцов А.В. рассказал о дальнейшей работе Общественного совета, о
плане работы Общественного совета на текущий год. Он также остановился
на распоряжении Правительства Ивановской области от 07.10.2015 № 231-рп
«Об организации работы общественных советов при исполнительных
органах государственной власти Ивановской области».

Председатель Общественного совета

Заместитель председатель
Общественного совета

А.В. Одинцов

Н. В. Салтыкова

Секретарь Общественного совета

Члены Общественного совета:

Е.А. Аршинов

Т.А Калачева